
Dagsorden 
G E N E R A L F O R S A M L I N G  

 
 

 

Onsdag, den 21. maj 2025 Kl. 19:00 

i Ringsted Sportscenter 

Dagsorden ifølge vedtægternes §10 

 

1. Valg af dirigent. 
Mogens Petersen er blevet valgt 
 
Mogens konstaterede, at Generalforsamlingen var lovligt indkaldt og afholdt rettidigt, da den 
skulle afholdes inden udgangen af maj måned.  
 

2. Valg af 2 stemmetællere. 
Anker Hvidesten og Gert Andersen blev valgt som stemmetællere. 
 

3. Bestyrelsens/formandens beretning for det forløbne år. 
Endnu et år er gået i Ringsted Badminton, og på mange måder står klubben i en god situation 
med højtaktivitetsniveau, sund økonomi, mange nye medlemmer og fuldt bookede 
motionistbaner og formiddagshaller. På den anden side, så er det også tid til en ny begyndelse 
på mange fronter – det trænger klubben også til en gang imellem. 
 
Klubben fortjener dedikation og passion – jeg har desværre ikke dette at tilbyde klubben på 
nuværende tidspunkt, og derfor bliver dagen i dag den sidste med mig som formand. En 
formand skal, efter min mening, have lysten og dedikationen for at drive en forening – det har 
jeg ikke – og samtidig med, at jeg ikke længere har min daglige gang i klubben. Jeg har dog 
tilbudt den siddende bestyrelse at hjælpe til når/hvis det er ønsket – og jeg har også tilbudt at 
indtræde i en bestyrelse under en ny formand, hvis denne vil have mig med. 
 
Samtidig er det tid til en ny periode i både ungdoms- og seniorafdelingen, efter mange år under 
Kenneths kyndige ledelse. Herfra skal lyde en stor tak til Kenneth for godt samarbejde igennem 
mange år – helt sikkert en kapacitet, som vil blive savnet af mange. 
 
Medlemmer: Sæsonen bød på en lille medlemsnedgang på 25 medlemmer (ca. 6%), efter 
flere år med stor fremgang – så det er måske ikke så unormalt. Dog er der stor tilfredshed med, 
at det er lykkedes at øge aldersgruppen 19-24 år, som er den aldersgruppe med færrest 
medlemmer. Vi er i 2024 368 medlemmer i Ringsted Badminton. 
 



Medlemmerne fordeler sig således, aldersmæssigt: 

Alder Antal 
4-12 år 48 (56) medlemmer 
13-18 år 65 (74) medlemmer 
19-24 år 18 (12) medlemmer 
25-59 år 79 (94) medlemmer 
60+         158 (157) medlemmer 

 

Vi har derfor godt fyldt ud i vores haltider – og det har også været et mål for bestyrelsen. Dog har 
andre afdelingers øgede fremgang gjort, at vi for første gang i mange år er blevet ”ramt” ifm 
halfordelingen, og i denne sammenhæng har mistet vores to fredagstimer. Der var udsigt til 
endnu flere mistede timer, men det lykkedes at begrænse skaderne, således at vi bibeholder alle 
andre dage. 
 
Økonomi: Årets resultat er næsten spot-on ift budgettet – et lille kalkuleret underskud. Der har 
hele vejen igennem været fokus på opfølgning med både indtægter og udgifter, og herfra en stor 
ros og tak til Morten for godt samarbejde. 

Klubben har fortsat en sund egenkapital, og derfor lægger vi ikke op til kontingentstigninger – 
modsat langt de fleste klubber i Danmark, og også foreninger i Ringsted. 
Vores kasserer, Morten, vil senere fremlægge det eksakte regnskab. 
 
Bestyrelsen: Sæsonen har budt på et godt samarbejde bestyrelsens medlemmer imellem – 
men det er meget glædeligt at se, hvordan de respektive afdelinger fungerer internt. Både 
ungdom og senior har fået opsat fungerede udvalg, i lighed med formiddag – og det er glædeligt 
med så velfungerende udvalg, som er selvkørende. 
 
Nytårsturneringen: Denne blev desværre ikke afviklet, da ingen meldte sig til afviklingen. Det er 
håbet, at dette kommer til at ske i kommende sæson – hallerne er booket søndag 28. december. 
 
Bold- og tøjleverandør: Vi har været rigtigt godt tilfredse med både produkter og service ifm 
vores samarbejde med Victor/Forza, og derfor er det med glæde, at jeg kan berette om, at vi har 
underskrevet en ny 2-årig aftale med dem. Denne aftale sikrer klubbens medlemmer bolde til en 
konkurrencedygtig kvalitet og pris, og samtidig, så er vores mange spillere sikret mulighed for at 
tilkøbe tøj og udstyr til favorable priser. 
 
Takkerunden: Jeg vil gerne takke Ringsted Sportscenter og dets personale, for det gode 
samarbejde og den fleksibilitet vi altid mødes med.  
Tak til RIF og Ringsted Idrætsunion for deres støtte og samarbejde – og tak til Ringsted Kommune 
for tilbud, støtte og sparring igennem året. 

En tak til vores mange hjælpende hænder i klubben – det være sig forældre, ungdomsspillere, 
formiddagsspillere osv – folk støtter op om hinanden i Ringsted Badminton, og det har været fedt 
at være med til! En stor tak skal også lyde til Andreja, som igennem flere sæsonen har hjulpet 
mange af klubbens medlemmer med opstrengninger – og herigennem også klubben økonomisk. 
Endnu en opgave, som skal løftes efter Andreja tog hjem i februar.  



Tak til den aktive bestyrelse og deres støtte igennem året der. Ikke mindst en stor tak til Ole, som 
har valgt at takke af for denne gang – tak for støtten og sparringen igennem mange år. 
Og endelig, som jeg startede med, en stor tak til vores nu 368 medlemmer for deres støtte og 
opbakning omkring Ringsted Badminton.  
 
Der var ingen spørgsmål til beretningen og beretningen blev taget til efterretning 

4. Beretning fra udvalg: 

a. Seniorspilleudvalget aflægger beretning for den forløbne sæson 
Jeg vil gerne give en kort beretning om året, der er gået i seniorafdelingen generelt. 

Vi har haft et tæt samarbejde med Kenneth, som i denne sæson har været træner for både 
senior- og ungdomsspillerne. Træningerne har ligget tirsdag og torsdag, hvor vi oprindeligt har 
udbudt to træningspas begge dage. For at sikre god energi og motivation, har vi det meste af 
sæsonen dog kun gennemført én træning om tirsdagen. I den sidste del af sæsonen er 
torsdagstræningerne også blevet slået sammen. 
 
Socialt har vi holdt en lille, men hyggelig julefrokost hos Nicolai Tue, med mad leveret udefra. 
Og vi glæder os til afslutningsarrangementet den 21. juni, hvor vi skal spise på Flammen i 
Roskilde og bagefter bowle hos City Bowling. 

Sportsligt har det været et blandet år. 
Førsteholdet spillede i Danmarksserien og overlevede nedrykningsspillet – hvilket betyder, at vi 
faktisk havde sikret endnu en sæson på det niveau. 
Andetholdet har haft det svært i Serie 1, hvor det kun blev til 7 sejre ud af 117 kampe – og derfor 
rykker vi til Serie 2 næste sæson. 
Men – vi står også foran et skifte. Flere af vores bedste spillere har meldt ud, at de ikke spiller i 
Ringsted i den kommende sæson. Derfor har vi valgt at trække vores hold fra Danmarksserien, 
og i stedet kun stille med ét hold i Serie 2. Det er ikke en nem beslutning, men vi tror, det er den 
rigtige – både for at sikre holdånd, men også for at gøre det mere realistisk at stille hold til alle 
runder. 

Det har generelt været en udfordring i år at finde nok spillere – både på første- og andethold. 
Kenneth har lagt et kæmpe arbejde i at få holdene til at hænge sammen, og det er i høj grad 
hans fortjeneste, at vi næsten kom igennem alle runder. Stor tak for det! 

Vi har dog også haft lyspunkter – blandt andet klubmesterskaberne, hvor vi fik nogle flotte 
resultater: 
Herresingle: Kenneth Christiansen 
Damesingle: Julie Fjeldsøe 
Mixdouble: Julie Fjeldsøe & André Jensen 
Herredouble: Casper Radmer & Bastian Gallas 
Stort tillykke til alle klubmestrene! 

En vigtig milepæl i år er, at vi har fået dannet et egentligt SSU-udvalg bestående af mig selv, 
Julie, August og Emma. Det har allerede givet ny dynamik, og vi håber, at endnu flere har lyst til 
at være med i det arbejde fremadrettet. 



Mod næste sæson vil vi gerne arbejde mere struktureret. Vi planlægger at lave en 
sæsonkalender med tre spillermøder, oversigt over holdkampe og to sociale arrangementer. Vi 
håber, det kan styrke fællesskabet og gøre det hele lidt lettere at planlægge. 

Tak for året, der er gået – på trods af udfordringer, er der også meget at bygge videre på. Vi ser 
frem mod næste sæson med fornyet energi. 
 
Der blev spurgt ind til, om man godt må trække øverste hold og beholde andetholdet.  
Det må vi gerne, og det er i øvrigt blevet godkendt af Badminton Danmark få timer inden 
generalforsamlingen.  
 
Der var ingen spørgsmål til beretningen og beretningen blev taget til efterretning 
 

b. Ungdomsspilleudvalget aflægger beretning for den forløbne sæson. 
Overordnet set har det været en god sæson i Ringsted Badminton Ungdomsafdeling.  
Engagerede trænere og forældre, der på hver deres måde bakker op om vores unge spillere. Og 
spillere, der gør deres bedste og engagerer sig i det at være til træning og vise Ringsted trøjen 
frem i turneringer. 
 
Trænerteam: Vi har igen i år haft Kenneth og Kasper som ankermænd på vores 
ungdomstræninger og også haft hjælpetrænere, der enten spiller eller har spillet i klubben. Alle 
vores trænere er fantastiske ambassadører for sporten, og de formår at møde børnene, der 
hvor de er.  

Trænerteamet har vist vores børn og unge, at det at gå til badminton i Ringsted, det kan meget 
mere end at lære at ramme bolden perfekt.  

Det kan noget med fællesskab, og at alle kan bidrage til den energi, der opstår ved at være 
sammen om en fælles interesse.  

Vi ønsker fortsat at der skal være plads til både leg og læring – og det er noget som vi vil arbejde 
videre ud fra og skabe en god balance i som også kan rumme forskellige ambitionsniveauer. 
 
Et par highlights fra året: Generelt har der været godt gang i hallen alle ugens hverdage. 
Lørdagstræningen for de helt små blev i år tilrettelagt med en lidt kortere træning om onsdagen, 
hvilket har fungeret godt for de mindre spillere i klubben. 

Gennem året har vi oplevet en løbende tilgang af nye spillere. Og vi ser fortsat mange bliver ved 
– det er rigtig positivt og helt sikkert et udtryk for, at man kan føle sig hjemme i klubben. Vi har 
sendt spillere videre til seniorhold.  

Sidste sæson blev – vanen tro – afsluttet med Sommercamp 2024. Det var en stor succes med 
fire dages badmintoncamp for ca. 30 børn og unge. Ikke mindst på grund af de gode unge og 
lidt ældre trænere og aktive i klubben, som hjalp med at afvikle campen.  

Vi havde juleafslutning på tværs af årgangene med hygge, leg og sjov i hallen en torsdag 
eftermiddag.  

Og netop denne weekend var rigtig mange spillere samlet på en klubtur, som blev holdt 
sammen med Sorø. 



De flotte blå Ringsted bluser er blevet vist frem på fornem vis i både individuelle turneringer og i 
holdturneringen.  

Vi har haft hold med i holdturneringen og alle årgange har været repræsenteret. Nogle årgange 
med mere en et hold. Begivenhederne er blevet delt på FB, og de mange kampe undervejs har 
både været udfordrende og tætte. Der er lagt en god og seriøs indsats, og resultaterne har både 
favnet nederlag med læring og sejre med jubel og glæde. Vi har set spillerne, der har hygget sig 
med hinanden og forældre, der har bakket op og skabt gode rammer for spillerne. Tak for det. Vi 
har mange forældre, der gør en stor indsats, særligt i holdturneringerne, og med at tage 
ungerne med til individuelle turneringer. 
 
I efterårsferien var en gruppe afsted til Victor DM i Odense, hvor der var turnering om dagen og 
adgang til at se de voksne proffer spille om eftermiddagen og aftenen. Det var helt sikkert en 
stor oplevelse for spillerne, der var med – både dem der fik erfaringer og medaljer på banen, og 
i det at være så tæt på badmintonstjerner, som man normalt kun ser i fjernsynet. 

Individuelle turneringer: Der har været god aktivitet i deltagelse i individuelle turneringer. Flere 
spillere er kommet ud for første gang og har også fundet ud af at tilmelde sig og tage flere afsted 
sammen. Det er godt at se flere finde glæde i at være med til turneringer.    

Sæsonen lakker nu mod enden. Vi ser frem til klubmesterskab for ungdomsafdelingen søndag 
d. 22. juni.  

Sommercamp er også i kalenderen – denne gang dog i slutningen af sommerferien i stedet for 
starten af sommerferien. Det bliver helt sikkert rigtig godt. 

Og derudover er forberedelserne til næste sæson er i gang. 

Takkerunde: Tak til bestyrelsen for godt samarbejde gennem året og til Sarah, min gode 
makker i USU-udvalget. Det er ikke meget, vi har haft mødtes gennem året, men anyway, når 
det sker, er det godt. Tak for det – og tak for jeres overbærenhed og store hjælp.  

Tak til alle trænere; Kenneth, Kasper, Iben, Rebekka og Tobias. I viser på daglig basis, hvordan 
det skal gøres. Jeres engagement er fantastisk og gør en stor forskel for klubbens medlemmer.  

Vi skal byde en ny træner velkommen, idet vi siger farvel til Kenneth, som drager videre på nye 
eventyr. Kenneth, stor tak for samarbejdet. Hjælp og opbakning og opmuntring. Jeg ved, du har 
arbejdet hårdt, og at det bliver båret af dit hjerte. Du skal vide, at det alt sammen er meget 
værdsat. Tak. 
 
Den kommende sæson: Den kommende sæson justerer vi igen lidt på træningsdagene for 
ungdom, som samles på træninger mandag til torsdag og vi arbejder på at få trænerteamet på 
plads.  

Det er vigtige elementer i det at opleve at være en del af et fællesskab – og det er helt centralt 
for børn og unge mennesker at kunne opleve.  

Vi oplever, at de unge, der starter får bundet bånd med andre og trives med at være i hallen. Og 
når man først er kommet i hallen og finder glæde ved sporten og fællesskabet, så er der også 
lagt et godt grundlag for at gøre det godt.  



At øve sig, blive bedre ud fra der, hvor man er, og mærke at man udvikler sig – det vil vi gerne 
fortsat understøtte. Vi er et godt sted og vil fortsat justere tilbud efter behov og vores 
muligheder. 

På gensyn i sæson 2025/2026 – det bliver helt sikkert godt! Der kommer røde kinder og trætte 
ben. Høj musik og smil. Positiv stemning og god energi skabt af spillere, trænere og forældre.    

For mit eget vedkommende så er det nu mit andet år på posten og jeg er dermed på valg i år og 
fortsætter gerne en runde mere.   
 
Der var ingen spørgsmål til beretningen og beretningen blev taget til efterretning 
 

c. Veteranspilleudvalget aflægger beretning for den forløbne sæson. 
Veteranafdelingen har i denne sæson fortsat træningen mandag aften kl. 20:00–22:00. 

Som tidligere år har afdelingen været delt ud over veterantræning, seniortræning og 
formiddagstræning. Derfor har vi igen åbnet op for, at spillere under veteranalderen kan deltage 
om mandagen, hvis de ønsker at spille kampe på tværs af alder og niveau. 

Sæsonen har i år mindre spillertrup, da flere valgte at melde sig ud, og nogle var skadede og 
kunne ikke deltage i denne sæson. 

Der har været stor interesse i løbet af året med mange til prøvetræning, men desværre har kun 
få valgt at blive. Jeg har løbende forsøgt at følge op på årsagerne til frafaldet, men det har været 
forskellige forhold, som har været vanskelige at påvirke. 

Vores vision er fortsat at skabe en træning om mandagen med højt til loftet, god stemning og 
klubfølelse – et sted, hvor der er plads til alle, uanset alder og niveau. 

Veteranafdelingen har i år haft ét hold tilmeldt i turneringen: Senior 60+, 4 Herrer A/B-rækken. 

Tak til alle, der har bidraget. I næste sæson håber jeg, at vi kan tiltrække flere spillere, og det vil 
være mit primære fokusområde for veteranafdelingen. 
 
Der var ingen spørgsmål til beregningen og beretningen blev taget til efterretning 
 

d. Formiddagsbadmintons repræsentant aflægger beretning for den forløbne sæson. 
Vi har ca. 100 medlemmer, der spiller fra kl. 8-12 i hal C og fra 9-12 i hal B. Der er plads til flere! 
 
Vi har afholdt 2 interne stævner med god tilslutning. V har haft et hold med i Karlslunde, som 
blev nr. 2. Den 6. december havde vi juleafslutning med sport spil, lotteri og julefrokost – vi var 
60 tilmeldte.  
 
Der er afholdt klubmesterskaber, hvor de respektive klubmestre blev oplistet.  
 
Den 7. maj havde vi vores årlige forårsfest. Der var tilmeldt 35, som deltog i tennis, padel og 
badminton, og en gåtur ud i det grønne.  

Dagen sluttede med lidt godt til ganen fra Cafe Ingeborg.  



Leif Andersen og Aage Vest har valgt at trække sig fra styringsgruppen. Vi vil især komme til at 
savne Leif meget. Han har gjort et utroligt arbejde blandt andet med at få banerne op og stå og 
taget sig af nye medlemmer.  
Vi har fået tilsagn fra et par spillere, der gerne vil give et nap med. Jeg håber, vi kan forsætte 
med at få referater tilsendt, som vi har aftalt med Jimmy.  

Til sidst vil jeg sige tak til alle vores medlemmer for en god sæson, og især tak til Birgit for godt 
samarbejde.  
 
Der var ingen spørgsmål til beregningen og beretningen blev taget til efterretning 
 

5. Kassereren fremlægger det reviderede regnskab til godkendelse. 
Kassereren fremlagde det reviderede regnskab. 
 
Regnskabet er enstemmig vedtaget. 
 

6. Fastsættelse af kontingent for den kommende sæson for medlemmer. 
Bestyrelsen lagde op til, at der for næste sæson vil være uændrede kontingentsatser.  
Det er billigt at spille i Ringsted, og det ønsker bestyrelsen, at det skal blive ved med at være.  
Bestyrelsen indfører som et nyt tiltag, at lørdag formiddag fremover er til fri afbenyttelse for alle 
klubbens medlemmer. Ud over selv at benytte tiden, har medlemmerne mulighed for at 
medbringe en gæst, mod en betaling på 25 kr. pr. gæst. 
Betaling bliver selvjustits med betaling på mobil pay. 
Det virker i andre klubber, så det kan også virke for Ringsted badminton.  
 
Kontingentsatserne blev vedtaget.  
 

7. Formanden fremlægger budgetforslag til godkendelse. 
Udgiftssiden forventes at falde, idet vi vurderer, at behovet for bolde vil være mindre i den 
kommende sæson. Trænerlønnen reduceres ligeledes som følge af færre trænertimer. 
Regningen for kontoret er endnu ikke modtaget og forventes først i den nye sæson.  
På den baggrund budgetterer vi med et resultat omkring nul. 
 
Vi ønsker dog at bruge et engangsbeløb på 20.000 på et administrationssystem, som hedder 
Zakobo. Det er et system, som Badminton Danmark opfordrer klubben til at bruge, og derfor vil 
Badminton Danmark også betale de årlige omkostninger, hvorfor vi kun skal betale 
opstartspakken.  

Budget blev vedtaget.   
 

8. Behandling af indkomne forslag. 
Ingen indkommende forslag 
 

  



 

9. Valg til tillidsposter.  
Forslag til formand for 1 år. 
Ingen forslag til ny formand, og vi må derfor indkalde til ekstraordinær generalforsamling.  
Dirigenten mener godt, vi kan gå videre og tage resten af posterne. 
 
Morten Hansen på valg som kasserer– villig til genvalg. 
Morten blev valgt. 
 
Mie Dyrholm på valg som ungdomsformand – villig til genvalg. 
Mie blev valgt. 
 
Vicky Petersen på valg som veteranformand– villig til genkald. 
Vicky blev valgt.  

Ole ønsker ikke genvalg. Da bestyrelse skal bestå af mindst 6, så foreslår dirigenten, at vi tager 
både formand og bestyrelsesmedlem på den ekstraordinære generalforsamling.  

Karin Andersen og Mogens Petersen er på valg som bilagskontrollanter – begge villig til genvalg.  
Karin og Mogens blev valgt.  
 
Carsten Hansen er på valg som suppleant til bilagskontrollant. Carsten har ikke meldt ud, at 
han ikke ønsker genvalg, hvorfor vi anser, at Carsten ønsker at genopstille.  
Carsten blev valgt.  
 

10. Eventuelt.  
Traditionen tro er der takkerunde.  
Formanden takkede Ole for godt samarbejde, hjælp og sparring gennem årene.  
 
Tak for hjælpen til Mogens som dirigent.  
 
Årets anker – opkaldt efter Anker Hvidesten og uddelt første gang i 1984.  
Den gives for en flot og ekstraordinær indsats. 

Det kan være som frivillig, spiller eller træner. Det vurderes af bestyrelsen, som har valgt at give 
den til Kenneth Christiansen, fordi det, han har betyder for klubben både for ungdom og senior 
i den periode Kenneth har været træner.  
Kenneth har lagt mange timer ud over det man har kunne forvente. Det gælder både i hallen, på 
nettet, hjemmefra og rundt omkring i landets haller.  
 
Spørgsmål vedr. tilmelding i klubben. Tilmeldingsblanketten på vores hjemmeside er svær at 
bruge, og der gøres opmærksom på, at det kan være bedre.  
Bestyrelsen svarede, at de er opmærksomme på det, og med det nye system vi skal have, så 
forventes det, at det vil blive lettere.  

Anker Hvidesten opfordrede til at give formanden en hånd og sige tak for godt arbejde.  

Herefter takkes der for god ro og orden, hvorefter generalforsamlingen afsluttes kl. 19:52.  


